
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SKUTEČNÉM VLASTNICTVÍ PŘIJMŮ 

A DAŇOVÉ REZIDENCI 

 

 

Oprávněná osoba tímto prohlašuje, že: 

• je pro účely českého zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění 

(„ZDP“) (a) skutečným vlastníkem příjmu plynoucího z výplaty jejích zjištěných 

pohledávek za společností Sberbank CZ, a.s. v likvidaci a (b) k datu přiznání a výplaty 

příjmu, je považována za daňového rezidenta České republiky ve smyslu ZDP a 

příslušný příjem je považován za její příjem podle ZDP; nebo 

• je pro účely Smlouvy o zamezení dvojího zdanění  uzavřené mezi Českou republikou 

a níže uvedeným státem („Smlouva“) (a) skutečným vlastníkem příjmu plynoucího 

z výplaty jejích zjištěných pohledávek za společností Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, (b) 

k datu přiznání a výplaty příjmu, je považována za daňového rezidenta ve smyslu 

Smlouvy a příslušný příjem je považován za její příjem podle daňového práva níže 

uvedeného státu a (c) nemá v České republice stálou provozovnu, k níž by byly tyto 

příjmy přiřaditelné: 

▪ Belgické království, 

▪ Běloruská republika, 

▪ Francouzská republika 

▪ Irsko 

▪ Italská republika 

▪ Kyperská republika 

▪ Kyrgyzská republika 

▪ Lucemburské velkovévodství 

▪ Maďarská republika 

▪ Maltská republika 

▪ Rakouská republika 

▪ Rumunsko 

▪ Řecká republika 

▪ Slovenská republika 

▪ Slovinská republika 

▪ Spojené království Velké Británie a Severního Irska 

▪ Spojené státy americké 

▪ Spolková republika Německo 

▪ Stát Izrael 

▪ Švýcarská konfederace 

▪ Ukrajina 
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   Jméno a podpis oprávněné osoby 


